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AUGLÝSING 
24. júlí 

er varðar tekjuskatt og eignarskatt 1941. 

Ákveðið hefur verið að nota heimild 6. gr. laga frá 9. júlí 1941, um heimild fyrir 
ríkisstjórnina til ráðstafana og tekjuðflunar vegna dýrtíðar og erfiðleika atvinnu- 
veganna, og innheimta tekjuskatt og eignarskatt álagðan á þessu ári með 10% 
viðauka. 

Fjármálaráðuneytið, 24. júlí 1941. 

Jakob Möller. 0 
Einar Bjarnason. 

131 REGLUGERÐ 
25. júlí . . . . Dr JN fyrir vatnsveitu Siglufjardarkaupstadar. 

1. gr. 
Bæjarstjorn Siglufjardar hefur einkarétt til vatnssålu i kaupstadnum og å 

höfninni. 
Óheimilt er skipum á Siglufjarðarhöfn að taka vatn annars staðar í Siglufirði 

en úr æðum vatnsveitu Siglufjarðar, og eingöngu á þeim stöðum, sem vatnssölu- 
maður eða vatnsveitustjóri ákveða. 

2. gr. 
Enginn má leggja vatnsæð frá vatnsveitu kaupstaðarins, annar en sá, sem bæj- 

arstjórn felur það starf. 

3. gr. 
Hver sá, er komast vill í samband við vatnsveitu Siglufjarðar, skal senda vatns- 

veitunefnd skriflega umsókn þar um. Umsókninni fylgi nákvæmar upplýsingar um 
hve mikið vatn viðkomandi telur sig þurfa, og til hvers það skuli notað. 

Vatnsveitan leggur æðar sínar að stopphana, en vatnsnotandi annast lagningu 
vatnsæða og viðhald þeirra innan stopphana. 

4. gr. 
Skylt er hverjum húseiganda og lóðareiganda að halda vatnsæðum sínum frá 

stopphana vel við, og láta tafarlaust gera við þær ef leki kemur að þeim eða aðrar 
bilanir. Hann skal sérstaklega gæta þess, að ekki frjósi í æðunum. Enginn má eyða 
vatni að óþörfu. Enginn má setja aflvélar í samband við vatnsveituna. Enginn má 
hafa hitaleiðslur eða aðrar leiðslur í sambandi við vatnsveituna, nema með sam- 
þykki vatnsveitustjóra, og með þeim útbúnaði, sem hann telur tryggan. 

5. gr. 
Vatnsveitusjóra, í samráði við bæjarsjóra, er heimilt að loka vatnsæðum kaup- 

staðarins fyrir þeim, sem eftir ítrekaða áminningu eyða vatni að óþörfu, /anrækja 
að gera við leka eða aðrar bilanir á leiðslum sínum, eða nota vatn Þannig, eða hafa 
vatnsæðum þannig fyrir komið, að óþrif hljótist af.
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Bæjarstjórn getur fyrirskipað takmörkun á vatnsnotkun og jafnvel lokað fyrir 25. júlí 

vatn ákveðinn tíma, til þess að tryggja fyrirtækjum, sem ekki geta án þess verið, 

nægilegt vatn. Þegar þannig stendur á, getur vatnsnotandi ekki krafizt lækkunar 

á eftirgjaldi sínu eftir vatnið. 

7. gr. 
Vatnsveitustjóri getur lokað fyrir vatn í öllum bænum eða nokkrum hluta 

hans til hreinsunar á vatnsgeymi og til viðgerða á vatnsgeymum og vatnsæðum. 
Slík lokun skal þó tilkynnt fyrir fram, ef nokkur tök eru á. Er nægilegt, að aug- 
lýsingar séu settar á auglysingastaði víðs vegar í bænum. 

8. gr: 
Vatnsskattur skal greiddur af öllum húsum með 2%%, af fasteignamatsverði 

húsanna. 
Af verksmiðjum eða húsum, þar sem fram fer atvinnurekstur, sem mikið vatn 

útheimtir, skal greiða 5%, af fasteignamatsverði. 

9. gr. 
Af hverri tunnu síldar greiðist 5 aurar í vatnsgjald. 
Fyrir hverja tunnu af flakaðri síld 25 aurar. 
Af hverjum 100 kg af söltuðum, frystum eða ísuðum fiski greiðist 3 aurar. 
Af hverri tunnu af söltuðum, flökuðum fiski greiðist 10 aurar. 
Af hverjum 100 kg af hraðfrystum fiskflökum greiðist 15 aurar. 
Vatnsskattsskvlda framleiðslu má eigi flytja burt af framleiðslustaðnum, fyrr 

en vatnsskattur af henni er greiddur, að viðlögðum sektum, samkvæmt 16. og. 18. 
gr. reglugerðarinnar, ef út af bregður. 

10. gr. 
Þegar um fyrirtæki er að ræða, sem nota mikið vatn, s. s. síldarverksmiðjur. 

getur bæjarstjóri ákveðið að selja því vatn um mæli og kostar þá smálestin 15 aura. 
Þegar ákveðið hefur verið að selja vatn um mæli, ber notanda að útvega sér 

mæli og annast sjálfur viðhald hans. Vanræki vatnsnotandi að fá sér mæli, skal 

vatnsveitustjóri meta vatnsnotkunina. 
Ef vatnsnotandi óskar þess, skal vatnsveitan kaupa fyrir hann vatnsmæli. 

11. gr. 
Húseigandi ber ábyrgð á greiðslu vatnsskatts húsa. Atvinnurekandi eða út- 

flytjandi ber ábyrgð gagnvart vatnsveitunni á greiðslu vatnsskatts af sild og fiski. 
Eigandi framleiðslustöðvar ber ábyrgð á, að vatnsskattur af vatnsskattsskyldri 
verkun eða framleiðslu á stöð hans verði greiddur á gjalddaga. 

12. gr. 
Fyrir vatn til skipa skal gjalda 3 kr. smálestina eða hluta úr smálest. Taki skip 

yfir 5 smálestir, lækkar verðið niður í kr. 1.75. Ef um vatnskaup í stórum stíl er að 
ræða, er bæjarstjóra heimilt að veita afslátt, þó aldrei meira en 50%. Minnsta gjald 
fyrir öll skip önnur en fiskiskip og fyrir gufuskip eru kr. 5.00. 

Skip undir 20 smálestum, sem taka vatn hér eigi sjaldnar en 10 sinnum, getur 
bæjarstjóri veitt rétt til þess að greiða 30 krónur fast gjald yfir árið, enda greiðist 
gjaldið fyrir fram. 

Skip, sem vatnsveitan hefur afhent vatn, má ekki, að viðlögðum sektum, fara 

af höfninni fyrr en vatnið er greitt, nema gjaldfrestur hafi verið veittur.
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13. gr. 
Gjaldár vatnsveitunnar er almanaksárið. Gjalddagi vatnsskatts húsa er 1. júlí 

ár hvert og greiðist vatnsskatturinn í einu lagi fyrir líðandi ár. Vatnsskattur sam- 
kvæmt 9. gr. fellur í gjalddaga um leið og varan er framleidd eða flutt á skipsfjöl 
til útflutnings. Vatnsskattur samkv. 10. gr. fellur í gjalddaga mánaðarlega eftir á, 
eða þegar verksmiðjureksturinn hættir ár hvert. Vatnsskattur samkv. 12. gr. fellur 
i gjalddaga þegar krafizt er. 

14. gr. 
Heimilt er bæjarstjórn, fyrir eitt ár í senn, að hækka eða lækka vatnsskattinn 

um allt að 50%. 

15. gr. 
Hver sá, er verður sannur að sök um að taka vatn án heimildar eða á annan 

hátt en ráð er fyrir gert, í þeim tilgangi að losna við að greiða lögmæt gjöld fyrir, 
skal sæta sektum, nema þyngri refsing liggi við samkvæmt hegningarlögunum. Auk 
þess er honum skylt að greiða fyrir vatnið eftir mati valtnsveitustjóra. 

16. gr. 
Hver, sem skemmir eða saurgar vatnsæðar vatnsveitunnar, vatnsþróna, bruna- 

hana eða önnur mannvirki, sem heyra vatnsveitunni til, skal greiða fullar bætur 
samkv. mati tveggja dómkvaddra manna, og sæta sektum. 

17. gr. 
Vatnsveitustjóra og öðrum starfsmönnum vatnsveitunnar er heimilt að fara 

um hús manna, þar sem vatnsæðar liggja, til athugunar og aðgerðar. Ef útbúnaði 
er að einhverju leyti ábótavant skal tafarlaust bæta úr því á kostnað húseiganda. 

18. gr. 
Brot á reglugerð þessari varðar sektum allt að 500 kr. Með mál út af brotum 

á reglugerð þessari skal farið sem almenn lögreglumál. 

19. gr. 
Reglugerðin öðlast þegar gildi. 

20. gr. 
Með reglugerð þessari er úr gildi felld reglugerð um niðurjöfnun og innheimtu 

vatnsskatts í Siglufjarðarkaupstað frá 28. júlí 1931, ásamt öllum breytingum, sem 
á henni hafa verið gerðar. 

Reglugerð þessi, sem bæjarstjórn Siglufjarðarkaupstaðar hefur samið og sam- 
þykkt, staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum, nr. 15 20. júní 1923, og birtist 
til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 25. júlí 1941. 

Stefán Jóh. Stefánsson. 
  

Páll Pálmason.


